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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR VENDIMIT

VENDIM
" PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK"

%ﬁ Tirane, sot ate0f-072004 une gjyqtare e gjykates se shkalles se pare
Tiranefft VAL Q2 (L&) mora ne shgyrtim kerkesen e paraqgitur per

regjistrimin si person juridik te “ UNIVERS REKLAMA ” SHPK

KONSTATOVA

Se ka themeluar shoqerine me pergjegjesi te kufizuar " UNIVERSI
BLU “ shpk . Kjo shogeri eshte themeluar nga ortaku i vetem Flamur Salija
Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 leke. Administrator I shoqerise eshte
ortaku I vetem FLAMUR SALIJA . Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise eshte
10 vjet . Selia e shoqerise eshte ne Tirane Unaza e Re Godina Astir

Objekti 1 veprimtarise se kesaj shogerie eshte :

Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem
industrial, bujgesor, blektoral, ushqimor,elektroshtepiake. Prodhim, tregtim dhe
eksport te reklamave . Transport mallrash .

Kerkesa e kerkuesit  gjendet e drejte dhe e bazuar dhe si e tille duhet te
pranohet.

PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligjin nr 7667 date 28.01.1993 per “Regjistrin Tregetar” dhe ne

ligjin 7638 date 19.11.1992 * Per shoqerite tregtare *
VENDOSA
Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar

"UNIVERS REKLAMA “ SHPK Tirane .

-Emertimi 1 shoqerise eshte "UNIVERS REKLAMA ” SHPK

-Ortak 1 vetem i shogerise eshte Z FLAMUR SALIJA .

-Administrator I shoqerise ortaku I vetem FLAMUR SALIJA .

-Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 leke ( njeqindmije) .

-Selia e shogerise eshte ne Tirane Unaza e Re godina Astir .

-Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise eshte 10 vijet.

Objekti 1 veprimtarise se shoqerise eshte :
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem
industrial, bujgesor, blektoral, ushqimor,elektroshtepiake Prodhim, tregtim dhe
eksport te reklamave . Transport mallrash .

Gjyqtare
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES PARE TIRANE

Nr. Zéﬁ 6/4 Vendimit.
VENDIM

1 GJYQTARIT TE VETEM

Ne gytetin ¢ Tiranes, sot ne daten /77 - /o 2005 (dymije e
pese), une Gjyqtaria ¢ Shkalles Pare Tirane 77, /__, mbasi
shqyrtova kerkesen e paraqitur nga administratori i Shogerise ,, Univers Reklama®

Sh.P.K. Z.Flamur Salija, duke marre ne analize kerkesat ¢ ligjit Nr.7667 date 28 Janar

1993, si dhe duke patur parasysh nenet perkatese te statutit te shogerise,
KONSTATOVA SE:

Me vendimin Nr.31891 date 08.07.2004 t¢ Gjykates Shkalles Pare
Tirane eshte krijuar Shogeria ,, Univers Reklama® Sh.P.K., me ortak te vetem dhe
administrator Z.Flamur Salija, me Kapital fillestar ne shumen 100.000 leke, me seli ne
unazen e re godina ,,ASTIR, me kohe zgjatje 10 vjet, me objekt : Import, eksport
dhe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve tc ndryshem industrial, bujqesor,
blektorak, ushgimor, elektroshtepijak. Prodhim, tregetim dhe eksport te reklamave.
Transport mallrash.

Ortaku i vetem Z.Flamur Salija, duke marre ne analize kerkesat e ligjit Nr.7667
date 28 Janar 1993, si dhe duke patur parasysh nenet perkatese te statutit te shogerise,

VENDOSI:
1) T’i shese Beqir Nuredinit 50% te kuotave dhe te kapitalit te shoqerise

“UNIVERS REKLAMA” Sh.P.K.

2)Administrator i shogerise do te jete Flamur Salija.

3)Ortaku Begir Nuredini do te fitoje te drejtat dhe detyrimet ne momentin ge

do te nenshkruhet kontrata perfundimtare e shitjes. Te gjitha detyrimet qe ka

shoqeria perpara dates se nenshkrimit te kontrates shitjes kuotave jane ne

ngarkim te shitesit Flamur Salija.

4)Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar, te Gjykates se Shkalles se

Pare Tirane, per te pasqyruar ndryshimet perkatese ne Statut dhe ne kolonen ¢

regjistrit fregtar.

Kerkesa ge keto ndryshime te reflektohen edhe ne skeden e kesaj shogerie
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE VENDOSA
Ne mbeshtetje te ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993 per regjistrin tregetar



VENDOSA:

Pranimin e kerkeses se administratorit te shoqerise Z.Flamur SALIJA, per
depozitimin ¢ vendimit te tij Nr.1 date 29.06. 2005.

Shoqeria perbehet nga dy ortake Flamur Salija dhe Nuredin Bushi, te cilet
kane nga 50% sejcili te kuptave dhe te kapitalit te shoqerise.m saj eshte
Z.Flamur Saliaj.

Depozitimin ¢ kerkeses dhe dokumentacionit te paraqgitur nga Shogeria
,Univers Reklama ,, Sh. P.K. Tirane duke bere shenimet perkatese ne fleten ¢
regjistrit ne kolonen 2, pika b,4 dhe 5, me Nr.rendor ____ te ndahen regjistrimet nga
njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTARE

//ﬂa 2es é«# &

%




U | REPUBLIKA £ SHDIPER]CE
OHOMA E NGTEREVE TJRANE

~  VERTETOHET NJESIA ME RUKO SAKO
/ DRIGJINAL i N ' DEOMA E NDTEREVE
NR.SGS) REP.DT. oo \2. acDS" RANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE | PULLE TaKsE
| _(3;_. ATA E RRETHIT GTYQESOR TIRANE g

¥ ﬁtsq -, i
s ’a;.-n-u"m VENDIM .
7 §). 43 LETYQTARIT TE VETEM
127 &3m0k @@,gai -
S MHQIP‘EQ:W e ':;&'B qyt;?nn e Tmes, SO‘I: ne daxen//"; /() -

I

pese), une Gqutana e Bhkalles Pare Tirane '
shqyrtova Kerkesene paraqitur nga admmlstraton i Shogerise ,, Uivers Re ama®
Sh.P.K. Z Flamur Salija, duke maire ne analize kerkesat e ligjit Nr.7667 date 28 Janar
1993, si dhe duke patur parasysh nenet perkatese te statutit re shogerise,

: KONSTATOVA SE:

© Me vendimin Nr.31891 date 08.07.2004 te Gjykates Shkalles Pare
Tirane eshte krijuar Shogeria ,, Univers Reklama® Sh.P.K., me ortak te vetem dhe
administrator Z.Flamur Salija, me kapital fillestar ne shumen 100.000 leke, me seli ne
unazen e t¢ godina ,ASTIR", me kohe zgjatje 10 viet, me objeld : Import, eksport
dhe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, bujgesor,
blektorak, ushqimor, elektroshtepijak. Prodhim, tregetim dhe eksport te reklamave
Transport mallrash.

Ortaku i vetem Z. Flamur Salija, duke marre ne analize kerkesat e ligjit Nr.7667
date 28 Janar 1993 si dhe duke patur parasysh nenet perkatese te statutit te shogerise,

VENDOSI:
1) Ti shese Begir Nuredinit 50% te kuotave dhe te kapltaht te shogerise
“UNIVERS REKLAMA” Sh.P.K.
Z)Adnﬁnistrat i h gerise do te jete Flamur Salija.
a0 te fitoje te drejtat dhe detyrimet ne momentin ge
dote nenshkruhet kontrata perfundimtare e shitjes. Te gjitha detyrimet qe ka
shoqeria perpara dates se nenshkrimit te kontrates shitjes kuotave jane ne
ngarkim te shitesit Flamur Salija.
4)Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar, te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, per te pasqymar nﬂryshlmet perkatese ne Statut dhe ne kolonen e
regjistrit tregtar. - .- ... . )
Kerkesa qe keto ndryshnne te reﬂektohgn edhe ne skeden e kesaj shogene -
eshte e drejte dhe si e tille duhe:t pranuar.’ .

- PER KE’IO ARSYE VENDOS.N
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Praniiiekerkases se administrafodeye fhoqerise Z Flamur SALIJA,  per
in ¢ venidinig 1o tij Nr.1 date 29.0572008.7
Shbqﬁﬂi“pﬁ‘&et pga dy ortake Flamur Salija dhe Wm, te cilet
" kane nga 50% seicili te kuptave dhe te kapitalit.te-Shoqerise. Adrionostrator i saj eshte
? Z:¥Flamur Saliaj. -
o ak) Depozitimin ¢ kerkeses dhe doknmentacionit te paragitur nga Shogeria
* - Xfnivers Reklama ,, S K. Tirane duke bere shenimet perkatese ne fleton ¢
gjistrit ne kolonen }, pika b,4 dho 5, me Nr. rendor __ te ndahen regjistrimet nga
___““njeri tjetri me vije t€kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
No. Rep.

VENDIM
1
GJYQTARIT TE VETEM
Sot, me date 1/5- o3 - /2 07 (dymije e shtate), une Gjyqtarja e
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane 7 /Zeﬁé&.él,? . pasi

shqyrtova kerkesen dhe dokumentacionin Bashkengjitur e paragitur nga Shogéria
“UNIVERS REKLAMA? shpk., ¢ pérfagésuar nga Administratori i shoqgerise Z. Flamur
SALLIA,

KONSTATOVA:
Shogeria “UNIVERS REKLAMA” shpk eshte regjistruar si person juridik me
vendimin nr. 31891, date 08.07.2004.

Ne Vendimin e Ortakut te Vetem te shogerise te dates 29 gershor 2005,
paragitur kesaj Gjykate , Shoqeria ka kerkuar shitjen e 50% te kuotave te shogerise
dhe emertimi i te dy ortakeve eshte shenuar saktesisht Flamur Salija dhe Begir
Nuredini.

Ndersa ne vendimin e Gjyqtarit te Vetem te Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane ne paragrafin € dyte te dispozitivit te vendimit eshte shenuar emri Nuredin
Bushi kur ne te vertete emri i sakte i ortakut tjeter te shoqerise eshte Beqir
NUREDINI.

Ne nenin 17 te ligjit 7667, date 28.01.1993 citohet “Gabimet e shtypit dhe
gabimet e dukshme te ketij lloji, te bera gjate nje regjistrimi, korigjohen sipas vendimit te
gjyqtarit ne ane te ketij regjistrimi, ne kolonen 5 me titull “Shenime”... .

Ne keto rrethana administratori I Shogerise i ben kerkese Gjykates se e Rrethit
Gjyqesor Tirane, te beje korigjimin ¢ gabimit te shtypit ne emertimin e Shogerise nga
Nuredin Bushi ne BEQIR NUREDINL

Kerkesa eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj,

PER KETO ARSYE:
Ne mbeshtetje te nenit 17 te ligjit 7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar™.
VENDOSA:

Pranimin e Kerkeses.

Depozitimin e kerkeses per korrigjimin e gabimit te shtypit ne vendimin e
Regjistrimit te Personit Juridik te emertimit te Shoqerise nga Nuredin Bushi ne BEQIR
NUREDINL

Depozitimin e kerkeses dhe dokumentacionit bashkengjitur nga Shogeria duke
bere ndryshimet perkatese ne fleten e regjistrit ne kolonen 5 me titullin “Shenime”.

Ky vendim mund te apelohet.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR

TIRANE
Nr. ?)’ BJOI 2 Vendimi
VENDIM
I GJYQTARIT TE YETEM
Ne Tirane, sot me dat'e4 f ( % 2007 (dy mije e shtate), une gjyqtarja ¢ Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane _ Majlinda Dogga , pasi mora ne shqyrtim kerkesen e

paraqitur nga z.Flamur Salija, ne cilesine e administratorit te Shoqerise Tregtare “UNIVERS
REKLAMA” Sh.p.k., duke marre ne analize nenet perkatese te statutit te shogerise dhe ne
konformitet me dispozitat e Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare”, Ligjit
Nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet qe Duhen Respektuar nga
Shogerite Tregtare”,

KONSTATOVA SE:

Shoqeria Tregtare “UNIVERS REKLAMA” Sh.p k. eshte regjistruar si person juridik
ne baze te Vendimit te Gjykates se rrethit Tirane Nr.31891_, date 08.07.2004. Selia e kesaj
shogerie eshte ne Tirane, Unaza ¢ Re, Godina e Astir.

Me vendimin e Asamblese se Ortakeve te shogerise “UNIVERS REKLAMA” Shp.k
te dates 15.06.2007, eshte vendosur:

L Ndryshimi i selise se Shogerise “UNIVERS REKLAMA” Sh.pk, e cila nga
adresa e vjeter: Unaza e Re, Godina Astir, do te jete ne adresen: Qafa e Kasharit, tek
mbikalimi i Rinasit.

1L Te rritet kapitali i shogerise sipas raportit ge do te jape eksperti kontabel.

III.  Emerimin e ekspertit ge do te percaktoje sasine e rritjes se kapitalit dhe do te
pergatise raportin perkates. Ne cilesine e ekspertit do te jete Dashnor Cargani, i pajisur
me license profesionale.

Nga ana e administratorit te kesaj shoqerie, z.Flamur Salija éshté bere kerkese pérpara
Gijykates se rrethit gjyqesor Tirane pér depozitimin e ketij vendimi te asamblese se ortakeve te
shogerise prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, si dhe per
te pasqyruar ndryshimet perkatese edhe ne skeden e kesaj shogerie.

Kjo kerkese eshte e drejte dhe bazuar ne ligj dhe, si e tille, duhet pranuar.

PER KETO ARSYE:
Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 “Pér Shoqerité Tregtare” dhe Ligjit

Nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge Duhen Respektuar nga
Shogerite Tregtare”,



VENDOSA:

Pranimin e kerkeses se administratorit te Shogerise Tregtare “UNIVERS REKLAMA”
Sh.p.k. per depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakeve te kesaj shoqerie te dates
15.06.2007, sipas te cilit éshté vendosur:

L Ndryshimi i selise se Shogerise “UNIVERS REKLAMA” Sh.p.k., e cila nga
adresa e vjeter: Unaza e Re, Godina Astir, do te jete ne adresen: Qafa e Kasharit, tek
mbikalimi i Rinasit.

11 Te rritet kapitali i shogerise sipas raportit ge do te jape eksperti kontabel.

[II. Emerimin e ekspertit qe do te percaktoje sasine e rritjes se kapitalit dhe do te
pergatise raportin perkates. Ne cilesine e ekspertit do te jete Dashnor Cargani, i pajisur
me license profesionale.

Depozitimin e kerkeses dhe dokumentacionit te paraqitur nga Shogeria “UNIVERS
REKLAMA” Sh.p k., duke bere shenimet perkatese ne Regjistrin Tregtar.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te reflektoje keto ndryshime ne kolonat perkatese
te skedes se shogerise prane Regjistrit Tregtar.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t'u komunikoje vendimin personave te interesuar.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.
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NENI 1]

L. FLAMUR SALIJA _ ibirii Zelul dhe i Meme , dtl l6m 972 , banues ne Tirane
Unaza e Re godina Astir , madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ka vendosur
ge shoqeria e tij te marre formen e nje shoqerie tregtare me pergjegjesi te kufizuar, e perputhje me
ligjin "Per shogerite tregtare”

NENI 2
Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fugqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe i bashkengjitet kesaj kontrate.

NENI 3
Emri i shogerise eshte " UNIVERS REKLAMA SHPK.

NENI 4
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete
Objekti i veprimtarise se kesaj shoqgerie eshte :
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem
industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor,elektroshtepiake.Prodhim, tregtim dhe
eksport te reklamave . Transport mallrash .

NENIS
Selia e shogerise eshte ne Tirane Unaza e Re godina Astir .

NENI 6
Kapitali i shogerise eshte 100.000 leke .

NENI 7
Kohezgjatja e shogerise eshte per nje periudhe kohe mbi 10 vjet.

NENI 8
Administrator i shoqerise eshte ortaku vetern, FLAMUR SALIJA

ORTAKU I VETEM
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I SHOQERISE " UNIVERS REKLAMIA ™ SHPK

KRUIMI FORMA, EMERTIMI , OBJEKTI
SELIA, DHE KOHEZGJATJA E SHOQERISE.

NENI 1
Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar " UNIVERS REKLAMA “SHPK, me gender ne Tirane
Unaza e Re godina Astir ,  krijuar sipas aktit te themelimit qe i bashkengjitet ketij statuti te
perpiluar dhe nenshkruar nga:

| FLAMUR SALIJA  ibirii Zelul dhe i Meme , dtl 16.07.1972 , banues ne Tirane
Unaza ¢ Re godina Astir , ka vendosur ge shogeria e tij te marre formen e nje shogerie tregtare
me pergjegjesi te kufizuar, ne perputhje me ligjin "Per shogerite tregtare”

NENI 2
Shogeria e zhvillon veprimtarine tregtare ne Shqiperi ne perputhje me legjislacionin shqiptar
ne fugi dhe ne perputhje me dispozitat e ketij statuti.
Shogeria e fiton personalitetin e saj juridik nga dita e regjistrimit ne gjykate.

NENI 3
- Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:

Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie eshte :

Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem
industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor,elektroshtepiake.Prodhim, tregtim dhe
eksport te reklamave . Transport mallrash .

NENI 4

Emertimi i shoqerise eshte: " UNIVERS REKLAMA » SHPK.

NENI 5

Qendra e shogerise eshte ne Tirane Unaza e Re godina Astir ajo mund te hape filiale ne
te gjithe rrethet e vendit ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.



Shoqeria ¢ ka seline ne Tirane Unaza e Re godina Astir
Shoqeria ka vulen e vet me emrine e saj.

i NENI 6
Q\f Kohgzgjatja e shoqerise eshte e percaktuar per nje periudhe kohe mbi 10 vjet duke filluar
fgfita e pegjistrimit te saj, Kjo periudhe mund te shkurtohet ne rast se shogeria prishet para kohe.

PO
A PRABITAL THEMELTAR, KONTRIBUTI
' PJESET E KAPITALIT THEMELTAR.

NENI 7
Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 LEKE .

NENI 8
Kapitali themeltar i shogerise perbehet nga kontributi i Ortakut te Vetem.

NENI 9
Pjeset ¢ kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme me rruge trashegimie, ne rast ndarje
pasurore midis bashkeshortesh dhe nepermjet paraardhesve dhe pasardhesve.

NENI 10
Pjeset e kapitalit themeltar mund tu transferohen personave te trete me miratimin ¢ ortakut te
vetem.
NENI 11

Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar gjithmone duhet te vertetohet me akt noterial

IIIl. MARRJA E VENDIMEVE, ADMINISTRIMI,
KOMPETENCA, DHE KONTROLLI I SHOQERISE.

NENI 12
Te gjitha vendimet e shoqerise merren nga Ortaku i Vetem

NENI 13
Shogeria administrohet nga ortaku I vetem FLAMUR SALIJA
Administratori ka te gjitha kompetencat per te kryer veprimet e administrimit ne interes te
shogerise dhe ne emer te saj, nepermjet kompetencave qe i jane percaktuar ne kete
statut. Administratori emerohet dhe shkarkohet me miratim te Ortakut te Vetem. Emerimi i tij behet
per 3 vjet financiar, me perjashtim te rasteve te dorehegjes ose te shkarkimit per paaftesi.Edhe
drejtuesi teknik emerohet dhe shkarkohet me miratim te ortakut te vetem.

NENI 14
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Administratori eshte pergjegjes individualisht ose solidarisht sipas rastit ,ndaj shoqerise apo te
treteve , per shkelje te ligjeve, te dispozitave te ketij statuti apo per faje gjate administrimit te
shoqerise.

NENI 15
petencat gi i1 jepen administratorit jane:
2 - &higuroje drejtimin e mire te shogerise
W\ -TeYdministroje pasurine e shogerise
=+ .Te perfagesoje shogerine ne marredhene me te tretet

perfagesoje shogerine para organeve gjygesore ose autorizon persona te tjere

-Kryen veprime juridike ne emer dhe per llogari te shogerise me te tretet si: lidh kontrata, e,
kryen veprime te ndryshme bankare brenda limitit ge i lejon Ortaku i Vetem,

NENII6
Kontrolli i shogerise behet nga nje ekspert kontabel i cili emerohet dhe shkarkohet nga Ortaku i
Vetem

IV. VITI FINANCIAR DHE LLOGARITE VIETORE

NENI 17
Cdo vit financiar fillon me date 1 janar dhe perfundon me 31 dhjetor. Perjashtimisht viti i pare
financiar ka filluar diten ¢ themelimit si person juridik.

NENI 18
Llogarite vjetore , inventari raporti mbi veprimtarine e vitit financiar te hartuara nga
administratori eksperti kontabel i autorizuar miratohet nga Ortaku i Vetem.

NENI 19
Bilanci vjetor i veprimatrise se shogerise nxirret brenda 31 marsit te vitit pasardhes

NENI 20
Fitimet neto te realizuara nga veprimartia e shogerise mbasi zbriten te gjithe shpenzimet e
kryera , Ortaku i Vetem vendos per qellimin e perdorimit si: per investim, nxitjen ekonomike,
reklame tregtare etj.

NENI 21
Shogqera ka te drejten e perdorimit lirisht te fitimeve dhe te disponimit lirisht te pasurise se saj ne
perputhje me gellimin e objektit te veprimtarise qe kryen.

NENI 22
Detyrimet qe mund te lindin gjate veprimtarise se shogerise ajo i mbulon nga fondi rezerve ose
nga shumat suplementare.



NENI 23
1a gezon te gjitha te drejtat dhe mbrojtjen e pasurise se saj nga legjislacioni shqiptar ne

NENI 24
Per punonjesit qe do te punesohen marredheniet juridike midis shoqerise dhe te punesuarve do
te rregullohen nepermyjet kontrates se punes ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi.

NENI 25
Shoqgeria merr persiper te derdhe rregullisht te gjithe detyrimet, gjithashtu dhe per kontributet
per sigurimin e te punesuarve te saj ne organet kompetente perkatese ne perputhje me dispozitat
ligjore ne fuqi.

VIPRISHJA E SHOQERISE LIKUJDIMI.
Shoqeria prishet para kohe kur
-Aktiviteti ekonomik i saj per disa vjet radhasi eshte me humbje.
- Per arsye te parashikuara ne ligj
-Ne cdo rast jeter me vendim te ortakut te vetem

NENI 27
Shogeria hyn ne procesin e likujdimit ge ne momentin e marrjes se vendimit per prishjen e saj.
Per kryetjen e ketij procesi ortaku i vetem emeron nje ose dy likujdator te cilet i paraqesin raportin
mbi gjendjen e aktivit dhe te pasivit te shoqerise.

VIL KUSHTET E TIERA

NENI 28
Te gjitha vendimet e Ortakut te vetem rregjistrohen ne nje liber te vecante qe mbahet ne seline e
shoqerise.

NENI 29
Per te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate veprimatrise se shoqerise dhe ge nuk
zgjidhen me mirekuptim , organi kompetent per zgjidhjen e tyre eshte GIYKATA E SHKALLES
SE PARE TIRANE .
NENI 30
Ky statut eshte hartuar ne qytetin ¢ Tiranes sot date: 07.07.2004

PER SHOQERINE "UNIVERS REKLAMA " SHPK

Colobs ¢ yelonr,



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E:NOTERVE TIRANE

VERTETIM
, sot date c.lﬁtﬂf- 2004 ne zyren e noterise Tirane, perpara meje noter u paragit
amur Salija madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, me identitetin ¢ te

ci-‘lﬁ‘ru,géjé?_:gt ame leternjoftimin -~ QH nr 073 891 icili nenshkroi me vullnet te lire dhe te plote
kete statit te shpk “ UNIVERS REKLAMA * dhe une noteri verteto) sipas ligjit nenshkrimin e tij




SHOQERIA “UNUVERS REKLAMA ” Sh.P.K.
Me seli ne Unazen e Re godina Astir

TIRANE $I8
Vendimi Nr.1 date 29 Qershor 2005 “} (z’u
<2 D NNes BB
! N
':,'E-'- PO _é:‘!'
ORTAKUT TE VETEM ¥ 7

Sot, me date 29 Qershor 2005 (dymije ¢ pese), ne seline e Shoqerise
« UNUVERS REKLAMA » shpk, ortaku i vetem i shogerise Z.Flamur Salija , ka
venundosur sa vijon :

Shogeria ,,UNIVERS REKLAMA* shpk eshte regjistruar si person juridik me
vendimin E Gjykates Shkalles Pare Tirane Nr.31891 date 08.07.2004, me ortak te
vetem dhe administrator Z.Flamur Salija, me kapital fillestar ne shumen 100.000
Jeke, me seli ne unazen e re godina ,,ASTIR®, me kohe zgjatje 10 vjet, me objekt :
Import, eksport dbe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
industrial, bujqesor, blektorak, ushgimor, elektroshtepijak. Prodhim, tregetim dhe
eksport te reklamave. Transport mallrash.

Duke marre ne analize kerkesat e ligjit Nr.7667, date 28 Janar 1993, si dhe
duke patur parasysh nenet perkatese te statutit te shogerise, ortaku i shogerise Z.
Flamur Salija,duke gene pronar i 100% te kuotave te shogerise :

VENDOSI:

1) T'i shese Beqir Nuredinit 50% te kuotave dhe te kapitalit te shogerise
“UNIVERS REKLAMA” Sh.P.K.

2) Administrator i shogerise do te jete Flamur Salija.

3) Ortaku Beqir Nuredini do te fitoje te drejtat dhe detyrimet ne momentin ge
do te nenshkruhet kontrata perfundimtare e shitjes. Te gjitha detyrimet ge ka
shogeria perpara dates se nenshkrimit te kontrates shitjes kuotave jane ne
ngarkim te shitesit Flamur Salija.

4) Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar, te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, per te pasqyruar ndryshimet perkatese ne Statut dhe ne kolonen
e regjistrit tregtar.

Sa me siper ky vendim dhe keto dokumenta do te depozitohen prane Zyres se

Rregjistrit Tregetar.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
Z.Flamur SALIJA

Hamen,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 5221 Rep.

Nr. 835 Kol.

VERTETIM
Sot ne daten 29.06.2005 (dymije e pese), u paraqiten personalisht para meje,
notere Ruko SAKQ, me adrese ne Bulevardin “ Zog I, ne katin e dyte te pallatit 12
katesh, Z Flamur SALIJA, me identitetin e pershkruar me siper,madhore e me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht nga une noterja, i cili nenshkroi
rregullisht dokumentin e mesiperm te perpiluar jashte kesaj zyre dhe une ¢ vertetoj
nenshkrimin e tij sipas ligjit.

NOTERE
RUKO SAKO

PULLE T gﬁ‘,‘{_?{é?_?,;:u
e Ao,
ll,ﬁ& il JKC ¢ “

™.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE .

Nr._ Q44 Kol.
A
N Yoot \7". ¥
KONTRATE n$HITIE KUOTASH
Neni 23 i ligjit 7632 date 4.11.1992

Sot ne daten 30 Qershor 2005 (dymije e pese), u paragiten personalisht para
meje, notere Ruko SAKO, me adrese ne Bulevardin “ Zog I” ne katin e dyte te
pallatit 12 katesh, palet kontraktuese si vijon :

SHITESI : Z.Flamur SALIJA, i biri i Zelulit , lindur me 16.07.1972 dhe
banues ne Tirane, Rruga e Durresit tek ish shkolla e Partise, madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, mbajtes i gertifikates se regjistrimit ne organin tatimor
me Niptin Nr. K 41926003 N.

BLERESI : Z.Beqir NUREDINLI, i biri i Xheladinit, lindur me 29 Qershor 1984
ne Rogozhine dhe banues ne Tirane, Rruga “ Myslym Shyri”, Pallati Nr.5, madhor,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes Nr. 1617670.

Te dy palet me kerkuan redaktimin e kontrates shitjes kuotave qe vijon:

Shogeria ,,UNIVERS REKLAMA® shpk eshte regjistruar si person juridik me
vendimin E Gjykates Shkalles Pare Tirane Nr.31891 date 08.07.2004, me ortak te
vetem dhe administrator Z. Flamur Salija, me kapital fillestar ne shumen 100.000
leke, me seli ne unazen e re Godina ,,ASTIR", me kohe zgjatje 10 vjet, me objekt :
Import, eksport dhe tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
industrial, bujgesor, blektorak, ushgimor, elektroshtepijak. Prodhim, tregetim dhe
eksport te reklamave. Transport mallrash.

Ortaku i Vetem i Shogerise Z.Flamur Salija deklaron me deshiren e tij te lire
e te plote se i shet bleresit Z.Beqir Nureduni 50% te kuotave dhe te kapitalit te
shoqerise, i cili deklaron se eshte dakord ge t’i bleje ato.

Me marreveshje te perbashket te dy palet kane percaktuar se ¢mimi per shitjen
e 50% te kuotave eshte 50.000 ( pesedhjet mije) leke, shume e cila eshte likujduar
totalisht nga bleresi Beqir Nuredini jashte zyres noterise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale, shitesi Flamur Salija e humbet ¢do
te drejte ne 50% te kuotave dhe te kapitalit ne shogerine “UNIVERS REKLAMA ,,
dhe si shitesi edhe bleresi Begir Nuredini behen bashkepronare, duke patur sejcill prej
tyre nga 50% te kuotave dhe te kapitalit te Shogerise ,,UNIVERS REKLAMA*
Sh.P.K.

Shitja e kuotave dhe kapitalit eshte e aprovuar ne mbledhjen e ortakut te
Vetem Nr.1 date 29 Qershor 2005.

Kopijes se kontrates ge do te gendroje ne Zyren € Noteris ne Tirane i
bashkangjitet fotokopja e vendimit Nr.31891 date 08.07.2004 i Gjykates Shkalles

Pare Tirane. %/
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Sa me sxpggf peqﬁlohet nga une noterja kjo kontrate shitje kuotash, € cila ju
lexohet paleve, me. ze'dhe mbasi gjendet konforme vullnetit te tyre te lire e te plote e
firmosin rregullisht ate, ndersa une e vertetoj ate sipas ligjit.

SHITES BLERES

Z.Flamur SALIJA Z Beqir NUREDINI

i Sotd, Pegir Movedim

NOTERE
RUKO SAKO
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SHOQERIA “UNIVERS REKLAMA” shpk .\ “I \\
Selia: Unaza e Re, Godina ASTIR 1 ﬂﬁa )
LR )
N Nf' } K '\'}/
VENDIM TR

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“UNIVERS REKLAMA” SHPK

Sot, me date /9 deghor 2007 (dymije e shtate), ne Seline e Shogerise “UNIVERS
REKLAMA” shpk Tirane, Ortaket e Shogerise Flamur Salija dhe Begir Nuredini, te cilet kane
nga 50% te kuotave te kapitalit themeltar sejcili mbidhen per te diskutuar mbi kete:

REND DITE:

1. Ndryshimin e selise se Shogerise “UNIVERS REKLAMA” shpk nga adresa e vjeter ne
Unaza e Re, Godina Astir, ne adresen “QAFA E KASHARIT - TEK MBIKALIMI
RINASIT".

2. Te rritet kapitali i shogerise sipas raportit ge do te jape eksperti kontabel,

3. Emerimin e ekspertit qe do te percaktoje sasine e rritjes se kapitalit dhe do te
pergatise raportin perkates. Ne cilesine e ekspertit do te jete Dashnor Carcani, i
pajisur me Ligensen Profesionale bashkelidhur dokumentacionit te Gjykates.

Reflektimin e ketij ndryshimi ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane.
Ortaket e shoqerise pasi diskutojne mbi rendin e dites,

VENDOSIN:

1. Ndryshimin e selise se Shogerise “UNIVERS REKLAMA” shpk nga adresa e
vjeter ne Unaza e Re, Godina Astir, ne adresen “QAFA E KASHARIT - TEK
MBIKALIMI I RINASIT”.

2. Te rritet kapitali i shogerise sipas raportit ge do te jape eksperti kontabel.

3. Emerimin e ekspertit ge do te percaktoje sasine e rritjes se kapitalit dhe do te
pergatise raportin perkates. Ne cilesine e ekspertit do te jete Dashnor (ar¢ani, i
pajisur me Ligensen Profesionale bashkelidhur dokumentacionit te Gjykates.

4. Te ngarkoje Avokatin e Dhomes Kombetare te Avokatise Av. Altin
HAXHINASTO, me numer ligense 2766, te ndjeke te gjitha progedurat ge lidhen
me depozitimin e ketij vendimi te Ortakut te Vetem ne Zyren e Regjistrit
Tregtar, duke i dhene te drejten te depozitoje prane Gjyqtarit te vetem ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane ¢faredolloj dokumenti, kerkese etj. si dhe te
terheqe nga kjo gjykate vendimin e Gjyqtarit te Vetem.

ORTAKET

@%%QQ Rt Morgolor:
Z. Flamur SALIJ [ 1. Beqyzﬁi’ml




i{EPUBLlKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM NENSHKRIMI

T '§0t me date /8 Qedior 2007 (dymije e shtate), u paraqit personalisht para
meje, Notere Edlira HYSENI, me seli ne Tirane, Bulevardi Zogu I, Pallati 12 katesh, kati i
dyte, ortaket e Shoqgerise “Univers Reklama” shpk,

Z. Flamur SALILJA, i biri 1 Zelulit, lindur me 16.07.1972 dhe banues ne Tirane, Rruga e Durresit
tek ish shkolla e Partise, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i Z1022795

Z. Beqir NUREDINI, i biri i Xheladinit, lindur me 29 Qershor 1984 ne Rogozhine dhe banues
ne Tirane, Rruga “ Myslym Shyri”, Pallati Nr.5, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes 1 pasaportes Nr. 1617670.

Te cilet kane nenshkruar ne prezencen time Vendimin e Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “UNIVERS REKLAMA” shpk, ndersa une noteria vertetoj nenshkrimin e tyre ne
perputhje me ligjin.

NOTERE
Edlira HYSENI

R ‘ﬂlOn BRI
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KERKUES: Z.Flamur SALIJA, i biri 1 Zelulit , lindur me 16.07.15{2 dherbé‘@g ne Tirane,

Rruga e Durresit tek ish shkolla e Partise, madhor, me zotesi te plote juridike P vepruar,

mbajtes i Z1022795, ne cilesine e Administratorit te Shogerise « Univers Reklama » shpk.

OBJEKTI I KERKESES: Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Ver?m,it te Asambles
Ortakeve te Shogerise”Univers Reklama” shpk, date A (b, 2007 . )

e v
BAZA LIGJORE: Ligji 7632, date 04.11.1992 “Per pjesen e pare te Kodit tregtar” dhellLigji ,
date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge duhen Respektuar nga Shoqgmw

DREJTUAR: GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

ANV
(ZYRES SE REGJISTRIT TREGTAR) (ﬂ, /({,, 6. ;&OO}

SEKSIONIT TREGTAR 9
© e, ot Aolt(awoq
TIRANE
Shogeria “UNIVERS REKLAMA” shpk eshte regjistruar si person juridik me vendimyn n 31%?1,
date 08.07.2004, ndryshuar me vendimin nr.31891/1, date 17.10.2005 % I? - ¢
Ortake te Shogerise jane: Flamur Salija dhe Beqir Nuredini, te ¢ let kane nga 50% te
kuotave te kapitalit themeltar sejcili.
Selia e Shogerise eshte ne Tirane, adresa : Unaza e Re, Godina A
Shogeria me vendimin e saj te asamblese date /5.cb. 2007 ka vendo shimin e
Selise se Shogerise si dhe Emerimin e Ekspertit Kontabel Dashnor Cargani
kapitalit te Shogerise. _
Gjithashtu ka vendosur t'i beje kerkese Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tdra er
reflektimin e ndryshimeve ne skeden e shogerise dhe depozitimin e vendimIt te Ortakut te
Vetem.

KERKUES

»\
Z. Flamur SALIJA ;.;
Administrator




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

A

No.oll A8 Repis . 5

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, me date /5~ #6. 2007 (dymije e shtate), u paragit personalisht para meje, Notere
Edlira Sako HYSENI, me seli ne Tirane, Bulevardi Zogu |, Pallati 12 katesh, kati i dyte, ortaku
i Vetem i Shogerise “Univers Reklama” shpk,

7. Flamur SALLJA, i biri i Zelulit, lindur me 16.07.1972 dhe banues ne Tirane, Rruga e Durresit
tek ish shkolla e Partise, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes 1 Z1022795,
ne cilesine e Administratorit te Shogerise « Univers Reklama » shpk,

i cili nenshkroi ne prezencen time kerkesen bashkelidhur ketij vertetimi nenshkrimi,
drejtuar Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane

dhe une noteria vertetoj nenshkrimin e tij ne perputhje me ligjin.

NOTERE
Edlira HYSENI
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KERK é-.\s, B )5 1891 /g_
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A ) ;’_f
Kérkuesi : 7 Flamur SALDA;.ibiri'i Zelulit , lindur me

16.07.1972 dhe banues ne Tirane, Rruga ¢ Durresit tek
ish shkolla e Partise, madhor, me zotesi te plote juridike
per te vepruar, mbajtes i certifikates se regjistrimit ne
organin tatimor me Niptin Nr. K 41926003 N,
Administrator i Shogerise “UNIVERS REKLAMA” shpk.

Objekti : Ndreqje Gabimi ne vendimin e Gjyqtarit te Vetem n.
31891/.

Baza Ligjore :  Neni 17, Ligji Nr. 7667, daté 28.01.1993, “Pér Regjistrin
Tregtar dhe Formalitetet g€ Duhen Respektuar nga

Shoqérité Tregtare”. (’Z, o, %Mo Lo Ll
: ) S OO O
PER KOMPETENCE GIYKATES SE RRETHIT GIYQESOR y

11

SEKSIONIT TREGTAR

Shogeria “UNIVERS REKLAMA?” shpk eshte regjistruar si person juridik me
vendimin nr. 31891, date 08.07.2004.

Ne Vendimin e Ortakut te Vetem te shogerise te dates 29 gershor 2005, paragitur
kesaj Gjykate , Shoqeria ka kerkuar shitjen e 50% te kuotave te shogerise.

Ne vendimin ¢ Gjygtarit te Vetem te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ne
paragrafin ¢ dyte te dispozitivit te vendimit eshte shenuar emri Nuredin Bushi kur
ne te vertete emri i sakte i ortakut tjeter te shoqerise eshte Beqir NUREDINI

Per kete arsye duke u bazuar n¢ nenin 17 te ligjit 7667, date 28.0.1993, kerkoj nga
Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirané te behet ndreqja ¢ gabimit ne emertimin e njerit
prej ortakeve te shoqerise nga Nuredin Bushi ne BEQIR NUREDINI.

KERKUES
Z. Flamur SALIJA

$ 7 eé/'}m



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 62/ Rep.
Nr. — Kol
;,i:__qa
E’ki;_{,g,‘ VERTETIM
.é’m‘ﬁ\ i,,E
S, O % . . :
W&y Sotne daten 5 mars 2007(dymije e shtate), u paraqit personalisht para

~peje, notere Edlira Sako HYSENI, me adrese ne Bulevardin * Zog I”, ne
katin e dyte te pallatit 12 katesh,

7. Flamur SALIJA, i biri i Zelulit, lindur me 16.07.1972 dhe banues
ne Tirane, Rruga e Durresit tek ish shkolla e Partise, madhor, me zotesi te
plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht nga une noterja, i cilt
nenshkroi rregullisht dokumentin & mesiperm te perpiluar jashte kesaj zyre
dhe une e vertetoj nenshkrimin e tij sipas ligjit.

NOTERE
EDLIRA HYSENI

&
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KERKESE

E

SHOQERISE “UNIVERS REKLAMA? sh.p.k.
E perfagesuar nga Administratori dhe ortaku i vetem Z. Flamur SALLJ A

OBJEKTI I KERKESES : Regjistrimin e vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1
date 29.06.2005 per shitjen 50% te kuotave dhe te kapitalit te shogerise.

DREJTUAR GJYKATES SHKALLES PARE
( G- 0/%,0 l o Leext ,ée,céé/z,c,?

IRANE
SRS DS
REGJISTRIT TREGTA

Shoqeria ,,UNIVERS REKLAMA® shpk eshte 1£gj ﬁu.ar syperson juridik me
07,2004, me ortak te

vendimin E Gjykates Shkalles Pare Tirane Nr.31891 dat
star ne, ?}umen 10
leke, me seli ne unazen e re godina ,,ASTIR", me ohez&jat)€ t/ m obje{ /L 2 &

vetem dhe administrator Z.Flamur Salija, me kapital fill

Import, eksport dhe tregetim me shumice dhe pakiee te artikdjve t /4’4;;—'
industrial, bujgesor, blektorak, ushgimor, elektroshtepijak,. Prodhim, tregetg_r_n dhe
eksport te reklamave. Transport mallrash. Corcet ccrse SLethle Al

Me vendimin Nr.1 date 29.06.2005 te Ortakut te Vetem te Shoq J)se / f
vendosur : / 4 <
1) T’i shese Beqir Nuredinit 50% te kuotave dhe te kapit shgqerise
“UNIVERS REKLAMA” Sh.P.K. WF I Oe o
2) Administrator i shogerise do te jete Flamur Salija.
3) Ortaku Begir Nuredini do te fitoje te drejtat dhe detyrimet ne momentin ge
do te nenshkruhet kontrata perfundimtare e shitjes. Te gjitha detyrimet ge
ka shogeria perpara dates se nenshkrimit te kontrates shitjes kuotave jane
ne ngarkim te shitesit Flamur Salija.
4} Depozitimin prane Zyres se Regjistrit Tregtar, te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane, per te pasqyruar ndryshimet perkatese ne Statut dhe ne
kolonen e regjistrit tregtar.
Mendoj se kerkesa i ploteson te gjitha kushtet qe te shqyrtohet nga ana juaj
dhe perfundimisht te vendoset si me siper.

KERKUESI
Z Flamur SALIJA

X
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 528t Rep.

Nr. E)\\ 3 Kol.

VERTETIM
Sot ne daten 30.06.2005 (dymije e pese), u paraqiten personalisht para meje,
notere Ruko SAKO, me adrese ne Bulevardin “ Zog I, ne katin e dyte te pallatit 12
katesh, Z.Flamur SALIJA, me identitetin e pershkruar me siper,madhore e me zotesl
te plote juridike per te vepruar, i njohur personalisht nga une noterja, i cili nenshkroi

rregullisht dokumentin e mesiperm te perpiluar jashte kesaj zyre dhe une € vertetoj
nenshkrimin e tij sipas ligjit.

NOTERE
RUKO SAKO

kY
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) W@eum E SHQIPERISE
~-—-BHOMA E NOTERVE TIRANE

NR ?0 j’ REG]J.

VERTETIM

Ne Tirane sot date O?-&f 2004 , ne zyren e noterise , perpara meje noter u paraqit
personalisht Flamur Salija madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me leternjoftim
nr QH 073 891 i cili nenshkroi me vullnette lire dhe te plote kete akt themelimi te shogerise
« UNIVERS REKLAMA « QHPK dhe une noterja vertetoj sipas ligjit 7928 date

01.06.1994 * Per Noterine “ nenshkrimine Tij.
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KERKESE

KERKUES : FLAMUR SALIJA ibirii Zelul dhe i Meme , dtl 16.07.1972 , banues ne
Tirane Unaza € Re godina Astir .

Me objekt  : Regjistrimin si Person Juridik te shogerise me Pergjegjersi te
kufizuar “UNIVERS REKLAMA *“ SHPK.
Baza ligjore ligji nr 7667 date 28.01.1993 dhe ligji nr 7638 date
19.11.1992

PERPARA : GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
Tirane
- Flamur Salija ka themeluar shogerine me pergjegjesi te kufizuar
“UNIVERS REKLAMA “ shpk.

- Emiri i shogerise “ UNIVERS REKLAMA “ SHPK
- Ortak i kesaj shogerie eshte Flamur Salija .

- Administrator i shogerise eshte ortaku I vetem FLAMUR A .

- Kohezgjatja e shoqgerise eshte 10 vjet.

- Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke. |

- Objekti i veprimtarise se kesaj shogerie eshte %
Objekti i veprimtarise se kesaj shogerie eshte : @
industrial, bujqesor, blektoral, ushqimor,elektroshte .Prodh(’r}( “tregti e
eksport te reklamave . Transport mallrash . O

Kerkoj te merret ne shqyrtim kerkesa dhe ndim %ndoset %@&

te saj. O% _

- Selia e shogerise eshte ne Tirane Unaza ¢ Re godina
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, gel\rtikujve te ndryshém

Kerkues

oomr, Sel



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE
NR ?g(f REGJ.

VERTETIM

Ne Tirane sot date 0 p¥2004 , ne zyren e noterise , perpara meje noter u paraqit
personalisht Flamur Salija madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me leternjoftim
nr QH 073 891 i cili nenshkroi me vullnet te lire dhe te plote kete KERKESE te  shoqgerise
“« UNIVERS REKLAMA « SHPK dhe une noterja vertetoj sipas ligjit 7928 date
01.06.1994 * Per Noterine ™ nenshkrimine Tij.
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Ne Tirsne,s8d ne 0,07 .07 2004 (Aymije & kater) paxas meje Wote-
rit Beshat LESKAJI,me sell ne Bulov,"BYCurr i uw parn:it porsonaliah
7. FLATUR ZPLUL SADIJ4, L dntlindtjen 15,07 .1972,banues ns Tireon

-~

Unuos e Re,podéne AFDIR,madhor gne zoteal ¥n lota juridike per e
1

vepruar ,me Leter Hjoftimi ATy 073 Z1 4 eili Zepozivod ne lete 2yx
100.000 (nieqind mije ) lele ahume kjo e do te sherbe] 23 KaTITiL

Themeltar per shogerine "INIVERE  RERLAULY aniko




